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Tulipaner 

Tulipaner er vakre blomster, som virkelig bringer frem vårfølelsen i hjemmet! Fra desember til 

april er det høysesong på tulipanene, og siden mesteparten blir produsert av norske 

gartnere, er det ikke lange veien fra produksjonssted og hjem i din stue.  

Blomsten som passer oss alle! Vi elsker å mikse de mange fargene i spreke buketter, men 

det er minst like flott med en stilren, helt ensfarget tulipanbukett med litt grønt. Til jul bruker vi 

gjerne nobilis (gran), mens til påske er det vakkert og stemningsfullt med gåselabber.  

Visste du at fargene på tulipanene har sin egen betydning? Si det med blomster – legg ved 

et kort eller en liten lapp som sier noe om dette, og vi vedder på at mottakeren vil sette 

ekstra stor pris på det! Dette betyr fargene: 

Rød: kjærlighet, romantikk, omsorg og lidenskap. 

Hvit: renhet, godhet, engel, troskap og fred. 

Lilla: utradisjonell, tanker, sjette sans, eventyrlig, frihet og åndelig. 

Oransje: humor, varme, sol og frodighet. 

Gul: kreativitet, sol, optimisme og livsglede. 

Men hvordan bør tulipanbuketten stelles? Her er våre 4 tips for å holde buketten lenge: 

1. Sørg for at vasen er ren når du setter i en ny bukett, og bruk kaldt vann.   

2. Skjær et langt, skrått snitt nederst på stilken, ELLER klipp dem på tvers for så å banke 

dem (bruk for eksempel en hammer, og bank lett slik at endene blir flate). 

3. Står de i mye vann vil de vokse raskere. Fyll heller litt og litt ofte, så vokser de ikke like 

raskt. 
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4. Tulipanene springer også raskere ut om de står lyst og varmt, så sett dem gjerne kjølig 

(f.eks i kjøleskapet, en kald bod eller lukket garasje) om natten.  

Visste du at…? Fra desember til april kjøper nordmenn ca 75 millioner tulipaner, hvor de 

fleste av disse er norskproduserte? Eller at de første tulipanene kom til Norge for over 400 år 

siden?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


